謝朋殿メンバーズカード【失効ポイントの復活とポイント期限延長】について

お客様各位

いつも謝朋殿をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大による「緊急事態宣言」の解除、および各自治体の休業要請の

解除・緩和に伴い、休業店舗の営業再開や短縮中の営業時間の延長などを地域ごとに順次進

めております。

ポイントサービスにつきまして、下記の通りご案内申し上げます。

【失効ポイントの復活とポイント期限延長】

・2020 年 3 月末日～4 月末日までにポイントの有効期限となり、ポイントが失効してしま

ったお客様

・2020 年 5 月末日～6 月末日までに期限が到来するポイントをお持ちのお客様

→利用履歴に＜2019-07-01＞を追加しポイントを復活させ≪有効期限 2020 年 7 月 31 日≫

まで延長させていただきました。

※ポイントの有効期限は最終利用日から 1 年後の月末となります。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承いただけますようお願い申し上

げます。

株式会社グリーンハウスフーズ

謝朋殿メンバーズカード事務局